
（別紙 3） 
公益社団法人 奈良県理学療法士協会 

医療保険部部長 中村 洋貴 

令和 6 年度 診療報酬改定 情報交換会のお知らせ 

 
 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は（公社）奈良県理学療法士協会の活動にご協力

頂き、ありがとうございます。 

 この度、令和 6年度 診療報酬改定情報交換会を下記の要領で開催いたしますのでご案内いたします。  

 

奈良県内の理学療法士の先生方と意見交換をしながら最新の診療報酬改定の情報を共有できる場にできれば

と考えております。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数のご参加をお待ちしております。 

記 
日 時：令和 6 年 6 月 14 日（金）  

講義時間：１９：００〜２０：３０ 
開催形式：ハイブリッド開催（対面、オンライン ZOOM ミーティング使用） 
     参加に関しては当日の都合に合わせて対面,オンラインを各自選択してください。 
  但し、情報交換会後半の質疑応答、情報交換に関してはオンラインでの配信は行いません。 

会場：社会医療法人 高清会 高井病院 西館講堂 
司会：中村 洋貴 （医療保険部 部長、社会医療法人 高清会 高井病院) 

 
＊参 加 費：奈良県理学療法士協会 会員 無料  非会員（他職種含む） 5000 円 
       奈良県作業療法士協会会員・奈良県言語聴覚士協会会員 無料 
        
✳参 加 定 員：100 名程度(締め切り日前でも定員に達した場合は受付を終了する場合があります。) 
                
＊申 込 方 法：奈良県理学療法士協会のホームページより研修会を選択して申込みして下さい。 
        お申し込み完了後、開催３日前程度に別途視聴用 URL をお送りいたします。 

（URL 付きメールを受信できるよう設定をしておいてください。） 
        対面参加希望の方は、会場へ気をつけてお越しください。 
         
※申 込 締 切：令和６年６月 11 日（火） 

 
この研修会は、生涯学習・認定・専門理学療法制度のポイント付与はありません。 
 
＜問い合わせ＞ 
公益社団法人 奈良県理学療法士協会 医療保険部 中村 洋貴 
メールアドレス：hiro1983715@yahoo.co.jp 
 


